様式第１(第６条関係)

東浦町スポーツ競技全国大会等出場選手激励金交付申請書

令和  年  月  日

  東 浦 町 長 殿

住  所

（チーム名）
団体名

申請者 代表者             （    ）

電 話   －   －

  東浦町スポーツ競技全国大会等出場選手激励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、

次のとおり申請します。

参加選手の住所・氏名

（学生の方は、学校名・学年も記入）

□ 申請者と同じ

住 所

ふりがな

氏 名

大会の名称

大会の目的及び内容

大会の開催日 令和  年  月  日（  ）～  月  日（  ）

参加種目

開催場所

都道府県名

 添付書類

1) 大会出場に至った経緯の分かるもの（予算、選考会等の要項、プログラム、結果など）

2) 大会出場者名簿（大会出場登録された監督・コーチ・補助員・マネージャー等を含める）

3) その他（大会要項、プログラムなど）

選手との関係